NEWS RELEASE

東名阪で全 16日間におよぶツアープロモーション開催 !!
～ 日本デビューシングル『Delilah （JPN ver.）』発売記念記者会見も決定～

K-POP界の爆風ヒップホップグループ『BIGFLO』

報道関係者各位
株式会社 キッス・エンタテインメント

1/3

2015 年 4月吉日

　日本デビューシングル『Delilah （JPN ver.）』

●初回限定盤CD+DVD+フォトブック
( 品番：TSBF-5001 価格：2,222 円 +税 )
＜収録曲＞
1.Delilah （JPN ver.）
2.It’s You, Again（JPN ver.）
3.Delilah（Instrumental）
4.It’s You, Again（Instrumental）

●通常盤CD
( 品番：TSBF-5002 価格：1,111 円 +税 )
＜収録曲＞
1.Delilah （JPN ver.）
2.It’s You, Again（JPN ver.）
3.Delilah (Instrumental)
4.It’s You, Again（Instrumental）

【発売日】2015 年 4月 15 日 ( 水 )
【発売元】KISS Entertainment Inc.
【販売元】タワーレコード渋谷店

【初回限定盤＆通常盤共通封入特典】トレーディングカード ( 全 5種からランダムに 1種を封入 )

　平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび、2015 年 4月 15 日（水）に『Delilah（JPN ver.）』で日本デビューを控えた、K-POP界
の爆風ヒップホップグループ『BIGFLO』( ビックフロ ) が、先月 2月に引き続き、東名阪で 16日
間にもおよぶツアープロモーションイベントを開催する運びとなりました。
　またデビューに合わせ、4月 15 日（水）にタワーレコード渋谷店 B1F にてデビュー記念記者会
見を開催することが決定致しました !!
　初披露となるデビューシングル『Delilah （JPN ver.）』をひきさげて、さらにパワーアップした
彼らの新たな伝説が始まります。
 　貴媒体での告知のご協力、ご取材をご検討頂けますようお願い申し上げます。

2/3

リリースイベントスケジュール
～BIGFLO 日本デビューシングル「Delilah(JPN ver.)」東名阪ツアープロモーション～

4 月 10 日（金）
＠くずはモール
①15:00～　②18:00～

4月 12 日（日）
＠あべのキューズモール
①14:00～　②17:00～

大阪

4月15日（水）
＠タワーレコード渋谷店
デビュー記念記者会見
12:00～（11:30 より受付開始予定）
リリースイベント
①13:00～　②16:00～　③19:00～

4月 16 日（木）
＠詳細は近日中発表

4月 17 日（金）
＠詳細は近日中発表

4月 18 日（土）　《～BIGFLO Live in Tokyo『Delilah』～》
＠ヤクルトホール
【公演】昼公演：開演 14:00（開場 13:30）/ 夜公演：開演 18:00（開場 17:30）

4月 19 日（日）
＠詳細は近日中発表

4月 21 日（火）
＠詳細は近日中発表

4月 23 日（木）
＠タワーレコード渋谷店
①15:00～　③18:00～

4月 24 日（金）
＠タワーレコード渋谷店
①15:00～　③18:00～

4月 25 日（土）
＠詳細は近日中発表

4月 26 日（日）　《～BIGFLO Live in Tokyo『Delilah』～》
＠TIAT SKY HALL
【公演】昼公演：開演 13:00（開場 12:30）/ 夜公演：開演 16:00（開場 15:30）

関東

4月13日（月）
＠ナディアパーク
①15:00～　②18:00～

4月 14 日（火）
＠近鉄パッセ（タワーレコード）
①14:00～　②17:00～

※会場や周辺のCD販売店への本イベントのお問い合わせはご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

名古屋

BIGFLOプロフィール

3/3

『BIGFLO』（ビックフロ）は韓国の 5人組ヒップホップグループ。
『BIGFLO』の名前は英単語の “Big” と” Flow” の組み合わせに由来し、音楽界の大きな流
れをリードしながら、ビックスターになりたいという抱負が込められている。
　「HO Company」に所属し、2014 年 6月 19 日にミニアルバム『Delilah』で音楽界にデ
ビュー。
その高い音楽性と一度見たら忘れられない強烈なパフォーマンスで、新人としては異例の注
目を浴びている。その理由はメンバー一人ひとりの才能にある。

　リーダーの JUNGKYUN（写真：左）は作詞・作曲はもちろん、編曲までもこなす
『BIGFLO』のメインプロデューサー。
　末っ子のHIGHTOP（写真：右）はデビュー前からインディーズシーンでラッパーとして
活躍していた。
　Z-UK（写真：左から 2番目）は B-BOY（ブレイクダンサー）として活動し、ダンスの実
力はもちろん、優れたラップの実力までも兼ね備えており、『BIGFLO』の振り付けを担当
している。
さらに中国で最年少アイドルとして活動し、話題を呼んだYUSEONG（写真：右から 2番目）。
モデル活動など多方面で活躍して人気を集めたRON（写真：中央）。

まさに、5人メンバー全員が多くの実績と実力を兼ね備えた、新人らしからぬ新人である。

　そんな彼らが 2015 年 4月 15 日（水）に『Delilah（JPN ver.）』で日本デビューを果たす。
そして、4月 18 日（土）・4月 26 日（日）には今年初となる、日本単独コンサート
～BIGFLO Live in Tokyo『Delilah』～の開催も決定している。

　『音楽界の大きな流れを作る』彼らの躍進は見逃せない。

BIGFLO日本公式 Twitter  @BIGFLO_JAPAN
BIGFLOの情報を発信致します！